
Zarządzenie Nr 188/2021 
Wójta Gminy Ełk 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych Urzędu Gminy Ełk 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U.                                           
z 2021 r., poz. 1372), w związku z art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                   
(Dz. U. z  2021 r. poz. 217) – Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 
 
§1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych Urzędu Gminy Ełk w terminie 
od 31.12.2021 r do 05.01.2022 r.  przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

Przewodniczący komisji – Zdzisław Zaborowski 
Członek komisji – Katarzyna Sienkiewicz 
Członek komisji – Mateusz Wasilewski 
 

§2. Inwentaryzacją należy objąć: 
1) aktywa pieniężne zgromadzone w kasie, 
2) środki trwałe - grunty,  
3) aktywa finansowe zgromadzone na rachunkach bankowych, 
4) druki ścisłego zarachowania,  
5) zapasy materiałów, towarów, produktów gotowych i półproduktów znajdujących się w strzeżonych 
składowiskach i objętych ewidencją ilościowo-wartościową, 

 6) aktywa będące własnością innych jednostek powierzone do używania z wyłączeniem sprzętu obrony 
cywilnej. 
 

§3. Składniki majątku ww. wymienione należy spisać na arkuszach spisu z natury i dokonać porównania 
stanu faktycznego ze stanem wynikającym z ksiąg rachunkowych w drodze spisu z natury oraz                                 
w drodze weryfikacji sald, według stanu na dzień 31.12.2021 r. 
 
§4. Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej pobierze arkusze spisowe w Wydziale Finansowym 
Urzędu Gminy Ełk. 
 
§5. Zobowiązuje się komisję inwentaryzacyjną do: 
1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych, 
2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 
postępowania określonych w instrukcji gospodarki majątkiem gminy, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie, 
3) dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych, 
4) sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji, 
5) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do Wydziału Finansowego Urzędu                         
w terminie do 10 stycznia 2022 r. 



§6. Członków komisji czynię odpowiedzialnym za właściwe, dokładne, rzetelne i terminowe 
przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 
 
§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Ełk. 
 
§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Ewa Baranowska                                                             Sprawdziła: Skarbnik Gminy Maria Karina Strzeszewska 

dn. 21.12.2021 r.                                                                                   dn.21.12.2021 r.                                                                                    

 

                    
     


